

	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 1 - Xerografický papír - A3, 250 g, balení po 125 listech	Bílý, vhodný pro barevné kopírování a barevný laserový tisk	1 balení	0118713000009	180,80	218,77	6	1084,80	1312,61	1324/2106043	513900109	
č. 2 - Xerografický papír - A4, 250 g, balení po 125 listech	Bílý papír pro barevné kopírování a barevný laserový tisk	1 balení	0118713000016	90,40	109,38	12	1084,80	1312,61	1324/2106042	513900109	
č. 63 -Kroužkový blok/kniha	Formát A4, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000554	45,00	54,45	2	90,00	108,90	1331/0024060	513900109	
č. 64 -Kroužkový blok/kniha	Formát A5, typ blok, čtverečkový,vazba se spirálou na delší straně,vyjímatelné pravítko, papír min. 90 g, min. 90 listů	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	2	84,00	101,64	1331/0024020	513900109	
č. 70 -Kroužkový blok A5	Formát A5, typ blok, štvřečkový, vazba se spirálou na delší straně, perforované listy pro založení do pořadače, papír min. 80 g, počet listů 80	1 ks	0104630000561	42,00	50,82	2	84,00	101,64	1331/0012110	513900109	
č. 93 -Blok lepený A5	Čtverečkový poznámkový lepený blok, formát A5, počet listů min. 50	1 ks	0104630000578	17,30	20,93	2	34,60	41,87	1331/1012067	513900109	
č. 103 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky, vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text, v sadě 5 barev, 5x25 ks, rozměr 45x12 mm	1 sada	0118714100021	25,60	30,98	2	51,20	61,95	1318/2111800	513900109	
č. 104 Samolepicí záložky	Samolepicí neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě 5 barev, rozměr 45x12 mm, 200 ks	1 sada	0118714100021	40,20	48,64	2	80,40	97,28	1318/2600200	513900109	
č. 105 Samolepicí záložky	Průhledná popisovatelná fólie, ve 4 barvách, rozměr 38x51 mm, opakovaně snímatelná	1 ks	0118714100038	24,80	30,01	2	49,60	60,02	1318/2160800	513900109	
č. 133 -Tabelační etikety	Samolepicí bílé dvouřadé tabelační etikety. Balení 25 archů, na archu 16 etiket, tj. v balení 400 etiket, rozměr etikety 100x36,1 mm,	1 balení	0104630000770	93,10	112,65	2	186,20	225,30	0156/1003607	513900109	
č. 169 -Obálka - B3, samolepicí, bílá	Samolepicí, formát B3, rozměry 370 x 450 mm, vložení nepřeložené A3, balení po 200 ks	1 balení	0159104047164	4,50	5,45	1	4,50	5,45	1330/1008259	513900109	
č. 170 -Taška - E4, samolepicí, dno 40 mm, hnědá	Samolepicí, formát E4, barva hnědá, vložení nepřeložené A4, dno 40 mm, rozměr 280 x 400 mm, balení po 25 ks	1 balení	0104630000910	4,43	5,36	10	44,30	53,60	1330/3077587	513900109	
č. 175 -Taška - B4, křížové dno	Recyklovaný papír, formát B4, možnost vložit formát A4, rozměry 250 x 345 mm, balení min. 200 ks	1 balení	0104630000648	2,59	3,13	2	5,18	6,27	1330/6273200	513900109	
č. 176 -Taška - B4, textilní, křížové dno	Uvnitř výstuha z textilního vlákna, formát B4, rozměr 250 x 345 mm, balení po 250 ks	1 balení	0104630000910	39,60	47,92	3	118,80	143,75	1330/6274000	513900109	
č. 177 -Obálka B5, křížové dno	Obálka s křížovým dnem formátu B5, možnost vložit přeloženou A4, rozměry 176 x 235 mm, balení min. po 250 ks	1 balení	až při pořízení	2,19	2,65	10	21,90	26,50	1330/6302800	513900109	
č. 183 -Motouz	Jutový motouz, gramáž 200 g (tolerance ± 15 g)	1 ks	0119304041951	25,10	30,37	20	502,00	607,42	0190/0050000	513900109	
č. 184 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž max. 50 g	1 ks	0209904001526	7,20	8,71	20	144,00	174,24	0190/0078050	513900109	
č. 186 -Motouz	Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200 g	1 ks	0049876972945	33,00	39,93	20	660,00	798,60	0190/0078000	513900109	
č. 187 -Textilní páska	Pevná, odolná textilní páska, rozměr 50 mm x 25 m, určená pro opravy, fixaci a upevňování, přilnavá k povrchům, vodovzdorná, ručního odtrhávání	1 ks	0078223151005	97,80	118,34	2	195,60	236,68	0119/5638800	513900109	
č. 196 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, hnědá	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	50	1000,00	1210,00	0114/4307800	513900109	
č. 197 -Páska samolepicí	Polypropylenová páska, rozměr 38mmx66m, transparentní	1 ks	0104610000899	20,00	24,20	50	1000,00	1210,00	0114/4307700	513900109	

	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 200	-Balící papírová páska hnědá	1 ks	011872000009	60,40	73,08	20	1208,00	1461,68	0114/1000654	513900109	
č. 202	-Uzavírač kartonů	1 ks	0161562830004	80,50	97,41	1	80,50	97,41	0116/1159100	513900109	
	Položka mimo nákupní koš										
	PP pořadač 4-kroužkový A4 355mm černý	1 ks	0118717220012	65,32	79,04	200	13064,00	15807,44	1303/5503050	513900109	
č. 238	-Prospektový obal	1 balení	0104610001126	45,60	55,18	25	1140,00	1379,40	1309/2062080	513900109	
č. 243	-Zakládací obal "L" - zelený	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	2	191,80	232,08	1309/4241060	513900109	
č. 243	-Zakládací obal "L" - modrý	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	2	191,80	232,08	1309/4241050	513900109	
č. 243	-Zakládací obal "L" - červený	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	2	191,80	232,08	1309/4241070	513900109	
č. 243	-Zakládací obal "L" - žlutý	1 balení	0104610000952	95,90	116,04	2	191,80	232,08	1309/4241080	513900109	
č. 264	-Spisové desky - zelené	1 ks	0104610001210	14,20	17,18	10	142,00	171,82	1310/1543003	513900109	
č. 268	-Spisové desky - červené	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	50	480,00	580,80	1310/1481006	513900109	
č. 268	-Spisové desky - fialové	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	50	480,00	580,80	1310/1481001	513900109	
č. 268	-Spisové desky - modré	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	50	480,00	580,80	1310/1481002	513900109	
č. 268	-Spisové desky - zelené	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	50	480,00	580,80	1310/1481003	513900109	
č. 268	-Spisové desky - žluté	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	50	480,00	580,80	1310/1481004	513900109	
č. 268	-Spisové desky - oranžové	1 ks	0104659110067	9,60	11,62	50	480,00	580,80	1310/1481005	513900109	
č. 274	-Rychlovazáč - červené	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358500	513900109	příjem x 10ls
č. 274	-Rychlovazáč - bílý	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358300	513900109	příjem x 10ls
č. 274	-Rychlovazáč - žlutý	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358400	513900109	příjem x 10ls
č. 274	-Rychlovazáč - modrý	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	100	6060,00	7332,60	1308/1358600	513900109	příjem x 10ls
č. 274	-Rychlovazáč - zelený	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358700	513900109	příjem x 10ls
č. 274	-Rychlovazáč - černý	1 balení	0104610000983	60,60	73,33	1	60,60	73,33	1308/1358800	513900109	příjem x 10ls
č. 276	-Rychlovazáč - světle modrý	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	2	41,60	50,34	1308/2317170	513900109	příjem x 10ls
č. 276	-Rychlovazáč - světle modrý	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	2	41,60	50,34	1308/2317170	513900109	příjem x 10ls

	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 276 -Rychlovazač - fialový	Rychlovazač formát A4, materiál plast, nezávěsný, přední strana transparentní, balení po 10 ks	1 balení	0104610000983	20,80	25,17	2	41,60	50,34	1308/2317230	513900109	příjem x 10ks
č. 287 -Podložka na psaní - červená	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	1	33,00	39,93	1323/3330200	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - černá	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	10	330,00	399,30	1323/3330000	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - modrá	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	10	330,00	399,30	1323/3330100	513900109	
č. 287 -Podložka na psaní - zelená	Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC materiál, formát A4	1 ks	0104620000443	33,00	39,93	1	33,00	39,93	1323/3330300	513900109	
č. 294 -Psací souprava	Kuličková a mechanická tužka 0,5 mm, balení, kovové metalické tělo v kombinaci s pochromovanými doplňky, velkoobsahová modrá náplň, stiskací mechanismus	1 sada	0104620000746	44,10	53,36	50	2205,00	2668,05	0053/1910344	513900109	
č. 321 -Kuličková tužka - modrá	Plastové tělo s gumovou ergonomickou dolní částí pro snadné držení, ergonomický úchop, náplň na olejové bázi, barva modrá, viditelný stav náplně, šířka hrotu 0,7 mm	1 ks	0104620000520	23,30	28,19	10	233,00	281,93	0012/7010420	513900109	
č. 335 -Keramické pero	Plastové tělo, jednobarevné, kovová špička, klip, šíře stopy 0,7 mm, barva modrá	1 ks	0104620000513	10,60	12,83	5	53,00	64,13	0031/0020000	513900109	
č. 350 -zvýrazňovač - sada 4 ks	Velkokapacitní zvýrazňovač, reflexního pigmentového inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm	1 sada	0104610000907	39,80	48,16	50	1990,00	2407,90	0062/8552040	513900109	
č. 351 -zvýrazňovač - sada 3 ks	Reflexní pigmentový inkoust, víceúhelný klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm	1 sada	0104610000907	25,70	31,10	2	51,40	62,19	0062/2822040	513900109	
č. 385 -Permanentní popisovač - sada 8 ks	Popisovač na hladké plochy, permanentní inkoust na líhové bázi, klip v barvě náplně, šíře stopy 0,4 mm	1 sada	0118741200048	45,00	54,45	50	2250,00	2722,50	0073/8410800	513900109	
č. 398 -Permanentní popisovač - sada	Čtyři barvy, plastové tělo, uzávěr s klipem v barvě náplně, permanentní inkoust na všechny povrchy, kromě papíru, možnost gumování napsaného textu, šíře stopy 0,6 mm.	1 sada	0118741200048	60,00	72,60	0	0,00	0,00	0073/0151304	513900109	
č. 438 -Popisovače -sada 4 ks	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, snadné mazání, bez zápachu, ergonomický trojhranný tvar, válcový hrot, šíře stopy 1,5 mm	1 sada	0118741200079	27,70	33,52	2	55,40	67,03	0075/9741312	513900109	
č. 439 -Versatilka	Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB	1 ks	0104620000690	40,60	49,13	24	974,40	1179,02	0040/5900000	513900109	
č. 441 -Tuhy do versatilk	Barevné tuhy do versatilek 6 ks v sadě	1 sada	0099621122011	10,50	12,71	10	105,00	127,05	0042/4300000	513900109	
č. 442 -Mikrotužka 0,5	Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem	1 ks	0104620000722	13,20	15,97	48	633,60	766,66	0041/9559530	513900109	
č. 448 -Tužka s pryží - HB	Dřevěná kancelářská tužka s pryží, tvrdost HB, sada 12 ks	1 sada	0104610001025	8,30	10,04	20	166,00	200,86	0040/8570000	513900109	příjem x 12 ks
č. 457 -Jednorázový opravný strojek	Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře stopy 5 mm, návin min. 8 m	1 ks	0104620000599	12,30	14,88	50	615,00	744,15	0094/2400346	513900109	
č. 470 -Lepicí tyčinka - 40g	Pro univerzální použití, tuhé lepidlo, neobsahuje rozpouštědla, možnost používat dětmi	1 ks	0104610001272	33,60	40,66	50	1680,00	2032,80	0101/1100300	513900109	
č. 471 -Vteřinové lepidlo	Univerzální lepidlo, na korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku apod., okamžitý účinek, obsah min. 3 g, samopropichovací víčko	1 ks	0118720000148	18,80	22,75	2	37,60	45,50	0102/1110100	513900109	
č. 473 -Lepidlo s uzávěrem, 60g	Netoxické lepidlo, lepí papír, lepenku, fotografie, lehké tkaniny, kůži, korek a dřevo, rychlouzávěř, vodou omyvatelné, a vypratelné	1 ks	0118720000155	12,50	15,13	20	250,00	302,50	0102/7581600	513900109	

	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
č. 492 -Děrovačka na 20 listů	Děrování standardních papírů, kovový mechanismus, rozteč mezi otvory 8 cm, příložník na papíry různých rozměrů, na 20 listů, snafné vyprazdňování zásobníku	1 ks	030111202294	49,10	59,41	50	2455,00	2970,55	1319/9402411	513900109	
č. 496 -Sešivačka pro běžné užívání, na min. 20 listů	Celokovová s mechanismem proti zablokování drátků, zásobník na náhradní drátky, rozevíření sešivačky do úhlu 180°, hloubka vkládání papíru min. 50 mm,	1 ks	0104620000979	54,00	65,34	50	2700,00	3267,00	1320/9354513	513900109	
č. 498 -Odstraňovače sešivacích svorek	Vhodný prostředek k odstraňování sešivacích svorek, klešťový mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků	1 ks	0104620000607	5,60	6,78	50	280,00	338,80	1320/9370111	513900109	
č. 558 -Magnety	a) Kulaté magnety v plastu, mix barev, průměr 15 mm, balení po 10 ks	1 balení	0104610000990	40,24	48,69	0	0,00	0,00	0165/4701030	513900109	
č. 570 -Zvlhčovač prstů	c) Chemická pasta, uzavíratelná krabička, obsah min. 20 ml	1 ks	0104620000683	17,90	21,66	20	358,00	433,18	1338/2100000	513900109	
č. 579 -Náhradní trojhranná pryž	Náhradní pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro správné držení	1 ks	0104610001087	3,60	4,36	50	180,00	217,80	0043/9119811	513900109	
č. 584 -Pravítko 20 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0118720000225	4,00	4,84	20	80,00	96,80	0157/9146112	513900109	
č. 585 -Pravítko 30 cm	Průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost	1 ks	0104610001241	4,70	5,69	20	94,00	113,74	0157/9146119	513900109	
č. 591 -Datum	Datumovka, samobarvící, výška data 3,8 mm, měsíc určen dvojčífernou číslicí, vč. náhradního polštářku	1 ks	0137085300012	81,80	98,98	10	818,00	989,78	1316/0104810	513900109	
č. 600 -Text	Textové samobarvící razítko, KOPIE,vč. náhradního polštářku	1 ks	0104620000481	96,50	116,77	5	482,50	583,83	1316/1049113	513900109	
č. 603 -Se jménem	Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm, vložený razítkovací polštářek napouštěný barvou,vč. náhradního polštářku	1 ks	0118720000218	231,00	279,51	1	231,00	279,51	1351/9230000	513900109	
č. 618 -Modelína - 10 barev v 1 balení	Balená v kartonové krabičce, v 1 balení 10 barev , modelování jednoduchých tvarů, možnost nového vytvarování, využití do dětských skupin	1 balení	0104610001450	15,00	18,15	2	30,00	36,30	0088/0002600	513900109	
č. 669 -Plastový odkladač - modrý	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	50	1440,00	1742,40	1321/1000351	513900109	
č. 670 -Plastový odkladač - zelený	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	50	1440,00	1742,40	1321/1000301	513900109	
č. 671 -Plastový odkladač - fialový	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	50	1440,00	1742,40	1321/1000321	513900109	
č. 672 -Plastový odkladač - růžový	Uložení dokumentů formátu A4, max. 500 listů, stohovatelný	1 kus	0104620000614	28,80	34,85	50	1440,00	1742,40	1321/1000371	513900109	
č. 707 -Stojánek na stůl	Univerzální stojánek na drobné kancelářské potřeby (na tužky, sponky, pryže, ořezávací atp.).	1 ks	0118730000064	56,20	68,00	50	2810,00	3400,10	1337/1158806	513900109	
Papír A4/80g 2 500 listů v krabici (5 balíku)	Výdej papíru pořízeného z "Rámcové smlouvy pro 6 resortů"	1 krabice	0104630001300			200				513900109	
Papír A3/80g 500 listů v balíku		1 balení	0104630001317			5				513900109	

Celkem za objednávku bez DPH	60 599,28 Kč
Celkem za objednávku včetně 21% DPH	73 325,13 Kč

Celkem za POL	513900109	73 325,13 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč

	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
IDED: 1858100000000			Celkem			73 325,13 Kč					

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 175610178"

Pořízení převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "H" požadované množství. Při tisku použít filtr sloupce "H" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel a požadavkem cestou požadků ASI kontaktní osobou. Po zprovoznění systému "EPAS" bude žádanka zaslána výhradně cestou "EPAS"

Ve sloupci "O" je odkaz na obrázky. Odkaz lze otevřít pouze na PC s přístupem na internet.

V případě jakéhokoliv dotazu se na mne obraťte

Jméno příjmení a podpis Velitele/ředitele